ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2021 г. №51-к/2

О корректировке тарифов в сфере холодного водоснабженияи водоотведения
для организаций, оказывающих услуги потребителям

Кинешемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в

сфере водоснабжения и водоотведения» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных
гарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций,
оказывающих услуги потребителям Кинешемского муниципального района,
изложив пункты 2 — 9 таблицы приложения 2 к постановлению Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 20.12.2018 № 239-к/18 в новой

редакции согласно приложению1.
2.С 01.01.2022 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для МУП
Кинешемского муниципального района «Сириус», оказывающего услуги
потребителям Кинешемского муниципального района, изложив пункты 3-7
таблицы приложения 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 20.12.2019 № 59-к/] в новой редакции согласно
приложению2.

3. Возмещение выпадающих доходов от разницы между тарифами для
бюджетных и прочих потребителей и льготными тарифами для населения
осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с

законодательством Ивановской области.
4. С 01.01.2022 признать утратившими силу приложение| к постановлению

Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от 20.11.2020 № 59-к/,
постановление Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
28.12.2020 № 76-к/1.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. И

Начальник Департамента Е.Н. Морева

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

вотэвленгоо

эн

ЭПН

‘ИГОАХ

|в=
`9Аа

.

*9С

87

Оф

97

Оу

9?

$0`УР

СО

УР

СУ

СР

СУ

СР

00?

0<

07

1965

‘Агоя

онАяэчтии

ен

фиде

РУ

виноиээен

ви|ЕР

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

волэвтеиоо

эн

ОПН

‘иГОАх

|ее
‘ОА

:

$0`05

097

07

9?

0
УР

0
УР

СУ

СР

СУ

СР

0С

0?

0<

0?

1965

‹Атоя

онАаэчтии

ен

фидел

СУ

иэгэтидэдтон

хиводи

и

хчнлэжиоо

ви|ГР

«БАЦ»

УПО|Т

эинэкээои

эохэчиэо

эозояонеииеч

‹

‹

°

$

<

*

*

*

*

*

ЭН

\01эьА

р)

‘игоАх

|85
`о^4

.о-

*86

85

*98

[С

ж98

[С

*УУ

9С

жУУ

9С

*80

50

*80`5С

ж6Ё

ЕС

жс[

ЕС

ж0У

55

‘эиноповлооноя

ен

фид

85

‹

‹

“

$

‹

‹

$

‹

*

‹

ЭН

е1эьА

599

‘игоАх

|25
ола

./.

жЖСТУС

жЖСС

СС

жСС

50

жЕ0

СС

жЕ0`

СС

*06

05

*06

05

*ж6/

61

ж6/

61

ж05

61

‘эиноповлоотоя

ен

фиЧел

Ге

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

ЭПН

ио1эьА

э
‘и`оАх

|в
`0АЧ|..ж16

55

ж19

СЕ

ж19

СЕ

ж7б

05

жуб

05

$5

6С

656С

7615

76

[С

99

[С

‹Апоя

оАаэатии

ен

фи4ел,

95

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

ЭШН

е1э5А

#29

‘И‘ОАх

|в
`0АЧ|._.*9С8С

ЖЕ

[С

ЖЕ

[С

*8[

50

ж8[

50

9
УС

9
УС

80

5С

80

СС

$0

$5

‘Агоа

онАвочлии

ен

фидел

КЗ

‘винэгээен

ви|75<

‘

‹

‹

‹

‹

‹

*

$

*

ЭН

етэьА

599

“игоАх

|в
`о^а

.-*

75

05

СС

6Р

СС

6

С8

65

С8`65

Т7ТЕ

17

ТЕ

9565

9565

СЕ

ЗС

‘эинопоялооноя

ен

фифел

ЕЕ

<

в

‹

$

*

*

*

$

“

*

ЭН

етэьА

599

‘игоАх

1
в
`о^а

.—.

8555

8555

85

5

7[
68

7[
6$

9
УС

97

УС

8С

ЕС

83

ЕС

$055

‘Кон

онАаэчтии

ен

фидет

СЕ

‘иэнэлидэдгон

хиводи

и

хантэжион9

ви|Г:«охнего

инэии

иидолене»

ооо|‘8$

*

‹

‹

$

‘

‹

6

<

$

ЭН

е1эьА

599

‘игоАх

1
85

ола

...

093

098

00С1

00

ст

8051

81

81

6С

С!

6С

С!

[сот

‘эинэпэвлоотоя

ен

фиФет

С

:

`

:

‹

:

‘

‹

‹

‹

‹

ЭШН

®1э5А

#99

“ИГОА»

|#8
`9АЧ|о.595

595

559

589

959

959

99

99

098

99

‘Апов

о1АоЭБинхо1

ен

фи4ел,

ЕС

$

*

*

$

<

*

*

°

‘

*

ЭН

етэьА

599

‘игоАх

|25
`о^а

.>.

0
ис

ОГ

1С

0Г4С

$9
УС

59

УС

01

с01С

7061

7061

8011

‹Апоя

снАвочлии

ен

фид

СС

`иэкэлидэдтои

хиво4и

и

хчанлэжио:ю

вт|"ГС:«енАииох

веложиози4]

|»

ООО

С

эинэкээои

эохэподол

эохэхогояеН

С/Я-Т<

М

1С0СТГ6Т

то

итоеиодо

иохозонезИ

зофи4е1

и

ихило1Аэне

етнэие14епэ|[

отинэияонелооп

х|
эинэжони

||

ЭГН

е1Э5А

$99

08'95

0/'95

0/`95

а

65°СС

78`05

78`05

88°61

88°61

69°61

чи-оА»

|28
Да

‘Ашоя

о/чочлии

ен

фиде1

8

иэнолиоэатон

хиьоди

и

ханлежисю

ви|18

:«витэа»

Члнэп

иихонипипэи»

$49

1Ф

-8

эинэнэои

эохочиээ

эозоиэшэа

(ссосто’То

58°65

9565

9555

9555

:

=

-

-

.

-

2)
ЭПН

ио1эьА

5
‘игодх

|ев
0АЯ|`6°1

‘эинэпэзлоопоя

ен

фие1.

(ссосто’То

ЗА

$015

$015

$015

69°<5

055

055

9515

915

08‘0С

2)
ЭПН

т1э5А

$29

‘ИГО

|
28

`9АЧ|``‘эинэпэзтоопоя

ен

фидет

‘иэкэлиоэалон

хиьоди

и

ханлэжио:о

ви|"ТЕ:«ввхоиэтэних»

ехидоефэпи

[»

оу

1

эинэиэон

эохочиэ

эохояозАЦ

°

‹

$

‹

‹

$

*

*

$

$

ЭН

ио1эьА

Ре)

‘иГоАх

т
1
"ола

>.

Т9

СТ

9611

96

11

911

951

|
СИ

5901

59

01

8701

‹Апоя

оАаэчлии

ен

фифе1

$'9

‹

$

*

‹

‹

*

*

°

‹

‹

ЭН

е1эьА

599

‘игоАх

1
25

`о^а

..-

1$

01

[6.6

[66

596

596

756

76

988

988

#28

‹Агоя

онАночлии

ен

фидет

79

‘винокээвн

ви|`89:

‹

‹

:

‹

‹

‹

:

‘

а

ЭПН

е1эьА

#29

“иГоАХ

|98
`0АЯ

|...

1501

16.6

[6`6

596

596

756

тб

988

988

828

‹Атоя

оАочии

ен

фиде

9

иэгэлидэ4гон

хиьоди

и

хжанлэжисо

ви|`Г9«тен4элни

иихоэвилонодяэнохиэн

.

иих910104»

0Э

АЭЧО

9

.

.

.

.

р

.

.

.

.

.

волэвленоо

эн

ЭПН

‘И‘оАх

|®=
‘ода|_.жб7

С

*7СС

ж7СС

*[6

РТ

*ж[6

7

*ЖСЁУ

ЖЕ

Р

ж[
УР

*ж[У

У

*ж0т?

‘эинэпэнлооноя

ен

фидет

95

:

‹

:

‹

‹

:

‹

волэелеиоо

эн

ОПН

‘ИГ9АЯ

|е8
`9Аа|._.*00

С1

жУС

11

*УС

ж56

01

ж56

01

ж6=

01

*ж65

01

ж78

6

ж78

6

*696

‹Апоя

оАаочлии

ен

фифел

5

‘винэкээен

ви|`75‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

волэелеиоо

эн

ЭПН

‘И“9Ая

|её
`9АЧ

|...

50
01

000

0001

66

66

526

26

$58

$58

169

‘эинэповлооноя

ен

фиЧет

#5

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‹

колэелеиоо

эн

ЭШН

‘И"ОАЯ

|88
ОЛА

|...

8791

З791

ЗР91

0091

0091

Г

СС91

6091

6091

0551

‹Кгоя

онАяочлии

ен

фидет

сс

`иэнэлидэ@тон

хиводи

и

хчнлэжио19

ви

|

«ихнияоН»

лендэлни

иихоэвилогодаэнохиэн

с

иихэиэтэних»

0э

^Э9О

ЭИНЭИЭЭОЦ

9039935

э0хэяо»х4о

|

(возэелеиоо

эн

ЭШН

150510710

5)

ж68`[5

*/[9`55

ж[9`55

*С8°С5

*С8`С5

1110$

1110$

УСА

9

16`9Ф

‘Гол

|28
`ОАЧ|`у’б‘Агоя

очАяэчлии

ен

фифет

винэкээен

ви|`86,

(воэвлекоо

эн

ЭПН

150С'10'10

3)

85

89

75

09

75'09

85'96

85'95

110$

91

2968

с9'65

60'65

‘и’ОАх

|25
`ОАЧ|`С'6‘Агоя

очАяэчлии

ен

фидет

иэгэтидэдлон

хиводи

и

хчнлэжи

оо

в!|‘Гб«эКидиЭ»

еноиеа

|
‚

олончиеципинАи

олохэиэтэния

ИАИ

6

эинэиээои

э0хэчиэ

эохонихи4ехэе1[

с

$

6

‹

°

‹

‹

‹

‹

‹

ЭПН

иотэьА

э
‘и‘ОАЯ

1
ВЕ

`оАа

.

8791

СР91

РУ

8551

8591

СЗУ

СЗУ

РЕЯ!

УГУ!

тб

СТ

‘эинопоалоопоя

ен

фифел,

88

‹

‘

.

е

ё

е

.

.

.

.

ЭН

91Э5/

$99

‘игоА»

|©
'9А4

.

ДЕТ

8951

89

СТ

86

С1

86

С1

ЕС

ЕСТ

ДИ

КУА

9

‘эинопэвлоотон

ен

фидел

[78

:

‹

‹

‹

:

‹

‹

.

.

:

ЭГН

иол1эь^А

э
‘и‘9Ах

|©
‘9Аа

.

*06

85

ж8[

[С

ж8[

[С

ж059С

ж58

9С

1055

1055

98

55

98

С

16

65

‹Апов

онАвэчшии

ен

фидел

9`8

‹

‹

‹

$

‹

‹

‘

°

*

*

ЭИН

е1эьА

#29

‘игоАх

|2
`оА4

*

ж807С

жЖСГ

ЕС

ЖЕ

С

ж96

15

*96

15

7805

7805

8861

8861

6561

‘Апоа

сяАаэчии

ен

фифет

5'8

‹винэиээвн

в!|78‹

‹

с

.

Е

ь

.

.

.

А

599

‘ИК

0

61

89°51

89°61

86°С1

86°

551

5

И

8

с9

НА

О

НО

Ге

А,

‘эинопоя1оотоя

ен

фидет

ж59°[6

ж[

766

*['55

*8
С:
55

*8С

55

*55`05

ж55`05

*96°[Р

ж96`[Р

жСР`

СР

(колэвленоо

эн

ЭПН

1505'10`10

5)

‘игОАх

|9$
`0А4

‘Апоя

о1Аяэчлии

ен

фиде1

винэнээен

ви

с1'08

87‘

94

8791

ЕТ

ЕЕ

[Е

66`0/

66`04

66`0Ё

5909

[7'85

(колэвленоо

эн

ЭПН

150<'10`10

5)

‘иго

|
9$

`ОАА

‘Апоя

о1Аяэчлии

ен

фиат

Иэкэтидэ4тои

хивоЧц

и

х19н1эжго19

ви

«эАидиЭ»

еноива

олоняиенипинАи

олохоитения

ПАИ

ЭИНЭИЭ5ОП

э0399Иээ

эохэиэшэд

*[1"С9

*81`65

*81'05

ж8715

*8
7‘
[5

*59°б

ж50'9б

*Р/^

19

ж7/`

16

*00°6?

(волэвтеноо

эн

ЭОПН

150<'10`10

5)

‘иГОАХ

|9$
`0АЧ

‘Апоя

озАяэчгии

ен

фиде1

ТОФ

винэиээен

ви

‘СТ

7786

50°56

85'88

85'88

[18

[18

$1

6/°65

86'55

(колэвлегоо

эн

ОН

150510710

3)

‘и`оАх

|в=
`ОАА

‘Апоя

о1Аяэчтии

ен

фиат

`ИэкэтидэЧ1он

хиводи

и

х9н1эжго19

ви

«эАидиЭ»

еноие4

олончиенипинАи

олохэитения

или

ЭИНЭИЭЭОП

90399

ээ

эохэяонвиг

Ч

ж55'Хб

ж67'

Сб

ж5'С5

*17`05

*[7‘05

*58

[7

ж58

[7

+85°5Ф

ж8
5
СР

*[6`СР

(колэвгегоо

эн

ЭОПН

1505'10`10

5)

‘и`оА

|
в&

`0АА

‘Апоя

о1Аяэчлии

ен

фиает

винэиээен

ви

[СС

07'©6

07'©6

978

978

ЕД:

ЕЁ

[1
ЕЕ

с6'85

016

0<9Р

(волэвгегоо

эн

ОН

1505'10'10

3)

‘игоАх

|в=
'0А4

‘Апоа

о1Аяэчлии

ен

фи4ел.

`Иэнэли9э@онц

хиводи

и

х1чнлэжгою

ви

«эАид4иЭ»

еноиеа

олончиепипинАи

ололоитених

пи

ЭИНЭИэЭЭОП

903991Иэ5

э0хэя

0340

|

С/Я-ТХ

°М

1С0С

ТГ

61

то

итовиоо

иохочонезчи

чофиавт

и

ичитэлАэне

елнэмет4Аенэ|{

очинэизонетооп

х
$

эинэжоги4]

|

(волэвлеиоо

эн

ЭПН

1505'10`10

э)

+50'87

«819

+8

Г9Р

«ТРУ

ТУР

«ЕТС

ГСУ

+16°66

*/[6*66

+581|‘изоте

-9К@

“Апоа

сидвачшии

ен

фиде

|
ТС

виноизэен

ви]

"СЕ

‹

‹

‹

‹

‹

Е

.

:

|

.

волэвтеноо

эн

"10-103

—

15°59

60-9

с0чР9

8719

8719

86:09

86:09

11-65

18°67

191|носыока

даа

Е

О
иэнэтидэдлоц

.

хивоЧи

и

х19н1эжи

19

ви]

ГЕ

«эАиди)»

еноиз4

.

олончиепипинАи

олохэитэния

или

/

эинэиээои

эохчиээ

эохонитяэни

1

‹

‹

‹

‹

‹

с

:

:

.

.

вотэвленоо

эн

"10103

—_

ж58

1Ф

жСС

0У

жСС

ОУ

*[9

85

*[9`85

*69

95

ж69

95

*18

УЕ

ж18

УЕ

*96

СЕ

чо

р
‘ода

НЫ

сс9

‹

р

:

‹

.

.

.

.

.

:

волэвгеноо

эн

10102)

|...

*СД

С

ж18

СС

ж18

СС

ж56

15

*56

ТС

*18`0С

*18`0С

ж7Ё

61

*7[

61

*0[

81

чи‘

оАя`25
94

и

о
19

винакээен

в]|`С9‘

‹

‹

‹

‹

‹

‹

‘

‹

‹

КЭ1эв18ио0

ЭН

ТО’

Э

..

75

с8°15

8'15

6855|68%99*5

69*55

9955

09»

1|номвомЕто‹

‹

.

Е

:

:

.

.

.

.

колэвлеиоо

эн

"10-103

—

654

91-69

9169

6999|699968'с9

68*09

985

8

еб

|
еа

о

В
`иэнэлидэ4он

м

хивоЧи

и

хчнлэжи

9
ви

9

«эАидиЭ»

еноива

ь

олончиенипинАи

олохэитэния

ПАЙ

ЭиНэиээоц

90359195

э0х

эяо4АИ